, lotado neste Poder Legislativo Municipal,da Informação, Matricula CMON10010

venho por meio deste apresentar minha prestação de contas de viagem, concedida pela 
, emitida na data de , na qual consta o pagamento de Portaria nº 033 17/01/2025 3 diárias

no valor de , dos quais apresento meu relatório.R$ 4200 (Quatro Mil e Duzentos Reais)

DESLOCAMENTO

A viagem iniciou partindo da cidade de Câmara Municipal de Ourilândia do Norte -
, na data de , com destino a cidade de . OAvenida das Nações 22/01/2025 Belém - PA

retorno ocorreu na data de , da cidade de  para a cidade de 24/01/2025 Belém - PA Câmara